(139r) *De eodem.* – Inc.: *Dominus quidem postquam locutus est assumptus est in celum et sedet a dextris Dei. Mc. ult. (16,19). In verbis istis circa ascensionem domini notare debemus quatuor, primum est ascendentis dignitas quia dominus Iesus, secundum est ascendendi congruitas ...* – Expl.: ... *Item electos omnes de sua presenciam reficit Ys. XXXIII (17) Regem in decore suo videbunt etc.*

(140r) *De spiritu sancto.* – Inc.: *Repleti sunt omnes spiritu sancto. Act. III (recte: 2,4). Quia magnificum dominum magna decet largiri ideo Deus eternus summus magnificus et summe liberalitatis promisit olim spiritum sanctum ...* – Expl.: ... *Hec dicuntur in persona Christi invitantis penitentes ad celestes delicias. Rogemus ergo dominum.*

(140v) *Item de eodem.* – Inc.: *O quam bonus et suavis est spiritus tuus in omnibus. Sap. XII (1). Exo. XVII legitur quod filii Israel gustato manna in verba admiracionis proruperunt dicentes ...* – Expl.: ... *et omne fastidium a nobis repellat et tandem feliciter ad eterna gaudia feliciter producat, quod nobis prestare dignetur pater et filius et spiritus sanctus Amen.*

(142r) *De sancta Maria.* – Inc.: *Sol egressus est super terram. Gen. XIX (23). Karissimi pro divine gracia impetracione occurrit memorie mee verbum beati Bernardi quod ipse dicit in laudem et honorem beatissime virginis Marie. Dicit enim ipse sic: Celum ridet ...* – Expl. mut.: ... *tercio beata virgo comparatur soli, quia sol in sua luce numquam [...]*

(145r) *De sancto Hugone.* – Inc.: *Ecce vere Israelita in quo dolus non est (Ioh. 1,47). Ecce vere Israelita id est vere videns Deum in quo dolus non est ubi supra. Beatus Bernardus karissimi ostendens qualiter aliqui excecati Deum non vident et qualiter aliqui illuminati Deum vident dicit sic: Tria sunt que oculum intelligencie confundunt ...* – Expl.: ... *ita vita sancti*

**Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 395**

Walter Neuhauser / Lav Subari: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 4: Cod. 301-400 (Denkschriften der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften 327 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,4). Wien 2005, 433. [Digitalisat]

Cod. 396

433

*Hugonis per vigorem sui fructus excessus correxit et virore sue sanctitatis gregem direxit.*  
 (146v) De sancto Hugone. – Inc.: *Pontifex sanctus et innocens et impollutus* (Hebr.7,26) *id est sanctus Hugo. Ad Hebr. VII. Pro gracia obtinenda etc. Pontifex sanctus innocens et impollutus ubi supra. Karissimi. Beatus Bernardus dicit quod tria sunt que maxime episcopale officium sive pontificale nobilitant ...* – Expl.: *... que cadebant in honorem divinum, quod introducebatur ibi pontifex sanctus videlicet beatus Hugo etc.*  
 (148v–149v) leer.